
7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 1
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LEVORIN MATTIA 1995 (01:24.0)

PICCOLO GIULIO 1994
DALAN NICOLA 1994
GHIOTTO ALBERTO 1994

1 1 4 2MILA s.s.d. a r.l. 04:53.7

DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 (01:17.6)

TUZZATO FEDERICO 1994
MONDINI MARCO 1995
RIGONI STEFANO 1994

2 1 5 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:06.7

FOGLIA NICCOLO' 1994 (01:13.5)

NICOLETTI LIVIO 1994
RUFFATO MATTEO 1994
BAIDO JEREMY 1995

3 1 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:07.4

PERON FRANCESCO 1996 (01:23.7)

BOSCARO LUCA 1996
PERON FILIPPO 1994
BILATO RICCARDO 1995

4 1 3 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:20.5
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 2
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CALLEGARO CHIARA 1995 (01:20.2)

AGOSTINI ILENIA 1995
SCANFERLA MIRIAM 1996
GALENDA ANNA 1995

1 1 3 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:33.3

RIPA FRANCESCA 1996 (01:25.0)

MUNERATTI PETRA 1995
MOZZATO TERESA 1995
LUNARDI FRANCESCA 1996

2 1 5 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:38.9

FERRACCI VERONICA 1995 (01:26.0)

SIMONE GIUSY 1995
PLATINO LUDOVICA 1995
CONTARINI GIORGIA 1996

3 1 4 2MILA s.s.d. a r.l. 05:42.0

SCARMIN ALESSIA 1995 (01:31.8)

MENALDO MARTINA 1995
FERRARA LUDOVICA 1995
PORTINARI CAMILLA 1995

4 1 2 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 06:08.3

RUZZANTE FEDERICA 1995 (01:21.3)

FORZA CAMILLA 1995
BELTRAMELLI GIOIA 1996
BLANDA CLARA 1996

5 1 1 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 06:09.7
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 3
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.1
2 1 4 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:38.8
3 1 3 CACCO ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:39.2
4 1 1 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.4
5 2 5 BERGAMASCO MANUEL 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.6
6 1 6 MAGRO NICOLA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.8
7 2 1 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.9
8 2 2 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.1
8 2 4 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.1

10 3 3 DUCHINI FILIPPO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.0
11 4 5 FINCATO FRANCESCO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.4
12 3 5 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.7
13 3 6 BERGAMASCO ALESSIO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.8
14 4 2 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:46.6
15 4 3 GIRARDI LUCA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.2
15 3 4 SIMIONI LUCA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.2
17 3 1 SAONCELLA MARCO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.5
18 4 4 CECCATO LEONARDO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.0
19 5 4 TONELLO RICCARDO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.0
20 3 2 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.4
21 5 2 STRAVINO FRANCESCO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:55.8
- 1 5 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 2 6 MANTELLO MATTIA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 5 3 PATRON CARLO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
- 2 3 VITTADELLO ALBERTO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. SQU
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 4
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSO CHIARA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.5
2 1 2 PASSARO CHIARA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.3
3 1 5 PELLEGRINI SILVIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.7
4 1 4 SCHIANTI IRENE 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.0
5 1 6 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:45.3
6 2 4 CONTE ALESSANDRA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:47.0
7 2 2 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.4
8 1 1 VISCHOVICH VALENTINA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.3
9 3 4 PINTON GIORGIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.2

10 2 3 AGOSTINI GIULIA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.4
11 3 2 NOVENTA NICOLE 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.3
12 3 1 MONDINI CLAUDIA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.7
13 3 5 GRIGGIO LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.2
14 3 3 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.8
- 2 5 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS
- 2 1 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 5
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:59.3
2 1 4 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:59.7
3 1 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.9
4 1 5 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.5
5 1 6 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.6
6 2 2 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.9
6 1 1 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:05.9
8 2 1 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:06.7
9 2 3 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:06.8

10 2 5 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.2
11 2 4 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.7
12 2 6 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.0
13 3 4 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.3
14 3 2 TUZZATO FEDERICO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.8
15 4 2 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.0
16 3 3 MONDINI MARCO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.8
17 3 5 MARCON SIMONE 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:14.5
18 4 4 RIGONI GIAMPIERO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.4
18 3 1 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.4
20 4 3 PETTENAZZO TOMMASO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.9
21 3 6 DAL MOLIN ALESSANDRO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.7
22 4 5 GALLOCCHIO JACOPO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:17.4
23 5 3 SALVATO ANDREA KARIM 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:17.7
24 4 1 BOLDRIN MATTEO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.8
25 5 2 BASTON VASILI 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:18.5
26 5 5 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.2
- 5 4 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 6
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:07.5
2 1 1 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.5
3 1 2 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.6
4 1 6 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.7
5 2 2 LUNARDI FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.8
6 2 3 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:14.5
7 3 1 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.7
8 1 5 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.0
9 2 5 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.1

10 2 1 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.7
11 3 3 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:17.1
12 4 5 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.7
13 4 3 MOZZATO TERESA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.6
14 2 6 QUESTORI ROBERTA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.9
15 3 4 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:19.2
15 3 6 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:19.2
17 4 1 BORSARI SILVIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.4
17 4 4 DE IULIIS ELEONORA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.4
19 6 3 BUSATO ADA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.5
20 4 2 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:20.9
21 3 5 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:21.7
22 6 5 CARRARO GIULIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.1
23 5 4 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:22.2
24 5 3 BENINI BIANCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.3
25 5 1 FARDHI ELEONORA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:25.1
26 5 2 BERTON MARGHERITA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.5
27 6 4 BLANDA CLARA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:26.1
28 5 6 RUZZANTE FEDERICA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.9
29 5 5 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:30.9
30 6 2 PIZZEGHELLO MARTA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.4
31 6 6 PINATO JESSICA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.2
- 2 4 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS
- 6 1 ANDREASI ILARIA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS
- 1 4 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 3 2 MUNERATTI PETRA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 4 6 CONTARINI GIORGIA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 7
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:34.7
2 1 4 VITTADELLO ALBERTO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.9
3 2 3 CACCO ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:47.0
4 1 2 ZULIAN EDOARDO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.0
5 2 2 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:50.7
6 2 5 BERGAMASCO MANUEL 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:51.7
7 1 1 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:57.0
8 1 5 DALLE FRATTE PAOLO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:07.1
9 3 3 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:08.8

10 3 4 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:16.3
11 3 2 SAONCELLA MARCO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:16.8
12 2 1 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:29.2
13 3 5 SIMIONI LUCA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:35.3
- 2 4 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 1 6 RAULE GIOVANNI 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 8
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:48.8
2 1 2 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:52.2
3 1 4 SCHIONATO SARA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:54.0
4 1 5 SCHIANTI IRENE 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:54.5
5 1 6 TOSO CHIARA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
6 1 1 PASSARO CHIARA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:00.3
7 2 3 RIGO AURORA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:08.5
8 2 4 VERZOTTO LAVINIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:09.8
9 3 4 NEGRIN ALESSIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:17.6

10 2 5 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:23.1
11 2 2 FACCO GIORGIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:33.9
12 3 2 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:34.4
13 3 3 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:35.9
- 3 5 GIORA CLAUDIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 9
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:31.7
2 1 4 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:37.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 10
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:08.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 11
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.5
2 1 4 ZULIAN EDOARDO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.5
3 1 2 MAGRO NICOLA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.5
4 1 1 GIRARDI LUCA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.1
5 1 5 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:43.7
6 2 4 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.4
6 2 3 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.4
8 2 2 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.6
9 2 1 CECCATO LEONARDO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.7

10 3 5 DUCHINI FILIPPO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.6
11 3 4 BERGAMASCO ALESSIO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.0
11 3 1 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:46.0
11 3 2 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.0
14 2 5 DALLE FRATTE PAOLO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.8
15 4 4 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.6
16 4 5 STRAVINO FRANCESCO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.9
17 4 3 TONELLO RICCARDO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.2
18 4 2 FINCATO FRANCESCO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.5
- 1 6 MANTELLO MATTIA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 3 3 RAULE GIOVANNI 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 2 6 PATRON CARLO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 12
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.7
2 1 1 CONTE ALESSANDRA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:43.1
3 1 4 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:43.9
3 1 2 SCHIONATO SARA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.9
5 1 5 AGOSTINI GIULIA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.9
6 3 4 PINTON GIORGIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.2
6 1 6 VERZOTTO LAVINIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.2
8 2 1 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.9
9 2 4 RIGO AURORA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.8
9 2 2 NOVENTA NICOLE 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.8

11 2 5 PELLEGRINI SILVIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:49.7
12 2 3 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.5
13 3 5 NEGRIN ALESSIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.7
14 3 3 GIORA CLAUDIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.3
15 2 6 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:56.4
16 3 2 GRIGGIO LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.9
17 3 1 MONDINI CLAUDIA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:58.0
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 13
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.6
2 1 1 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.3
3 1 2 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.7
4 1 4 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.1
5 2 3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:19.7
6 1 5 TUZZATO FEDERICO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.1
7 2 5 MONDINI MARCO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.9
8 1 6 PERAZZATO RICCARDO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:28.2
9 2 4 GALLOCCHIO JACOPO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:29.0

10 2 2 BASTON VASILI 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:32.5
11 2 1 BOLDRIN MATTEO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:33.8
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 14
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORZA CAMILLA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.9
2 1 3 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.2
3 1 2 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.0
4 1 5 BELTRAMELLI GIOIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:28.1
5 1 1 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:31.6
6 2 3 MELE ILENIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:31.8
7 2 4 RUZZANTE FEDERICA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:33.7
8 2 2 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:33.9
9 2 1 BORSARI SILVIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.0
9 1 6 QUESTORI ROBERTA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.0

11 3 2 CARRARO GIULIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.8
12 3 5 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:37.3
13 2 5 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:38.1
14 3 3 PINATO JESSICA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.3
- 3 4 GABANI GIULIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 15
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:23.7
2 1 4 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:24.1
3 1 1 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:45.3
4 1 2 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:45.7
5 1 5 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:46.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 16
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:34.9
2 1 4 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:42.6
3 1 2 FACCO GIORGIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:59.6
4 1 5 VISCHOVICH VALENTINA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:08.7
5 1 1 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:14.2
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 17
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.2
2 1 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.0
3 1 5 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.5
4 1 1 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.2
5 2 3 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.1
6 1 2 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:18.3
7 2 4 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.2
8 1 6 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:20.9
9 2 6 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.5

10 3 4 DAL MOLIN ALESSANDRO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.1
11 2 2 MARCON SIMONE 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.2
12 3 2 PETTENAZZO TOMMASO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.4
13 2 1 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:28.8
14 2 5 SALVATO ANDREA KARIM 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.5
15 3 5 RIGONI GIAMPIERO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:29.7
16 4 2 SALICE GIOVANNI 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:32.0
17 4 3 PERAZZATO RICCARDO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.3
18 4 4 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:36.9
- 3 3 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS
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7a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 18
17/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Padova Gabbiano, Domenica 25/03/2007 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:19.7
2 1 4 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.4
3 1 5 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.8
4 1 1 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:23.1
5 1 6 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.0
6 2 2 LUNARDI FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.8
7 3 2 MOZZATO TERESA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.5
8 2 3 FORZA CAMILLA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.0
8 4 1 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:29.0

10 3 3 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:29.8
11 3 4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0
12 3 6 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.8
13 4 5 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:31.1
14 2 5 DE IULIIS ELEONORA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:31.5
15 3 1 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:31.6
16 4 2 MELE ILENIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:32.5
17 4 3 BENINI BIANCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.5
18 3 5 FARDHI ELEONORA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:33.9
19 5 5 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:34.1
20 5 3 BLANDA CLARA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:36.0
21 4 6 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:36.7
22 5 4 BERTON MARGHERITA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.0
23 5 2 PIZZEGHELLO MARTA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.3
- 4 4 GABANI GIULIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS
- 2 1 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS
- 2 4 MUNERATTI PETRA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 2 6 CONTARINI GIORGIA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 1 2 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 5 1 ANDREASI ILARIA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS
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